

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هیچ صدقه ای بالاتر از دانشی که میان مردم منتشر شود، نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۳۷۶

صدقه دادن (به کسی) جایز نیست، در حالی که خویشاوندان (تو) نیازمند باشند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۳۷۲

ورزشی



با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون؛ جلسه خانواده کاراته شهرستان کازرون برگزار شد



سرویس خبری / علیرضا گلچین: جلسه توجیهی خانواده کاراته کازرون با حضور منصوره رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، نامداری مسئول امور ورزش بانوان و ظهرا رییس هیات کاراته شهرستان کازرون با دعوت از اولیا و مربیان کاراته کاران در محل سالن جلسات اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد. در ابتدا اولیا و مربیان کاراته پیرامون مسایل و مشکلات موجود، صحبت و سوالات خود در زمینه های روند آموزشی، اعزام به مسابقات و اردوها و شرایط تیم منتخب کاراته شهرستان را مطرح کردند و رئیس هیات کاراته شهرستان به همراه مربیان تیم منتخب به سوالات پاسخ داد. در ادامه پس از ارائه گزارش عملکرد هیات کاراته از سوی ظهرا و تشریح وضعیت موجود و برنامه های پیش بینی شده، جاوید منصوری ضمن تقدیر از اعضای هیات کاراته و اولیای کاراته کاران تصریح کرد: به منظور حمایت از کاراته کاران و اطمینان بخشی به اولیای ورزشکاران به صورت دقیق و روزانه، روند آموزشی



روایت تصویری از مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۶



خردسالان تکواندو کار کازرونی، باز هم افتخار آفرینند



سرویس خبری / علیرضا گلچین: به همراه عناوین کسب شده: محمد علی چرخ انداز، مدال طلای وزن دوم- ابوالفضل شفیعی، مدال طلای وزن پنجم- علی چرخ انداز، مدال نقره وزن پنجم- امیرحسین دهقانی، مدال برنز وزن هفتم- سعید گلستانه نیز علیرغم جاماندن از سکوی افتخار توانست با نمایش توان فنی و تکنیکی منحصربفرد خود مربیان تیم استان را راضی کند تا نام خود را در تیم فارس اسامی تیم شایسته کازرون ثبت نماید.

اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، نگاه ویژه ای به ورزش بچه ها دارد

سرویس خبری / علیرضا گلچین: تقدیر از زحمات و پیگیری های جدی جاوید منصوری در ارتقای سلامت مردم، به ارائه گزارشی از وضعیت ورزش بچه ها در شهرستان کازرون و بیان کرد: سفر مدیر کل ورزش و جوانان فارس و مصوبات سفر ایشان به همراه دقت و توجه منحصربفرد ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان به بچه ها می تواند ورزش این بخش را بطور مناسب تری ارتقا دهد و امید است این امر مهم به زودی محقق شود. بخش کوهمره نودان با مرکزیت شهر نودان از جمله بخش های مهم کازرون و جوانان فارس به زودی محقق می شوند. در این جلسه، هدایتی ضمن

واحد

پایان خط ۵ سارق حرفه ای، در «شیراز»

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: در یک عملیات از شناسایی و دستگیری ۵ سارق دستگیر شده و با استعلام بعمل آسایش شهروندان در یکی از محله های جنوبی این شهرستان شده بودند، خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در جرح با چاقو، اخاذی، اعتیاد به مواد مخدر، درگیری با ماموران، حمل و نگهداری مواد مخدر، آزار و اذیت و ... هستند. مطلع شدند ۵ نفر جوان حدود ۱۸ تا ۲۲ سال به صورت مکرر اقدام به اخاذی، خرید و فروش مواد مخدر صنعتی، عریضه کشی، مزاحمت برای نوامیس مردم و حرکات نامناسبی با موتورسیکلت و خودروهای متفاوت می کنند. وی افزود: با تحقیقات انجام شده مشخص شد هر ۵ نفر دارای سوابق متعدد سرقت توام با آزار و اذیت هستند و آنها در منزلی مجردي واقع در یکی از محله های جنوبی این شهرستان ساکن هستند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز شدند.

اخاذی از ۵۰ زن، با فیلم سیاه



مرد شیدای با معرفی خود به عنوان فردی پولدار، زنان مطلقه را در تلگرام و لاین به دام انداخته و با تهیه فیلم سیاه از آنها اخاذی می کرد. در بازرسی از گوشی تلفن همراه متهم، فیلم سیاه از ۵۰ زن کشف شد. به گزارش جام جم، روزهای پایانی هفته گذشته زن ۳۶ ساله ای با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از شوهر صیغه ای اش به اتهام اخاذی و تهیه فیلم و عکس سیاه شکایت کرد. شاکي به افسر بازجو گفت: مدتی قبل از همسرم جدا شدم. دو ماه پیش به طور اتفاقی با مردی ۴۰ ساله در تلگرام آشنا شدم. یک هفته بعد از آشنایی مان، او مدعی شد فردی پولدار و صاحب کارخانه است و مدام به من ابراز علاقه کرد تا این که به عقد موقت او درآمد. وی اضافه کرد: هر از گاهی وی را به خانه اجاره ای ام در مشهد می کشاندم. در جریان این رفت و ارتباطش را با من قطع کرد تا این که با یک شماره ناشناس تماس گرفت و مدعی شد از عکس های سیاه تهیه کرده و اگر پولی به وی نپردازم، آنها را منتشر می کند.

او در ادامه با ارسال تعدادی عکس و بخشی از فیلم سیاه از طریق تلگرام، از من دو میلیون تومان پول گرفت و اکنون پول بیشتری می خواهد تا فیلم و عکس ها را منتشر نکند.

انتقام اینستاگرامی شوهر از همسرش



فرمانده انتظامی شهرستان عمل گفت که ماموران پلیس فتا مردی را که متهم به انتشار تصاویر خصوصی زنش در شبکه اجتماعی اینستاگرام بوده، شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ ولی الله گنجیان مقدم افزود: شناسایی و دستگیری این

تصادفی که منجر به کشته شدن راننده پژو پارس شد



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهندس صادق زاده از وقوع تصادف در جاده کازرون به قائمیه خبر داد. سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام این خبر به سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات آتش نشانی کازرون، آتش نشانان ایستگاه شماره ۱ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این تصادف در نزدیکی روستای سیدحسین از توابع کازرون رخ داد، اظهار نمود: با سرعت عمل به موقع ماموران آتش نشانی و حضور

پایان کار سارق اماکن خصوصی، در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارق اماکن خصوصی در اطراف آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی بخش کازرون در پی مراجعه فردی مبنی بر سرقت ابزار آلات از زمین کشاورزی وی، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی اظهار کرد: ماموران انتظامی با تحقیق از مالباخته و با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق را

آتش سوزی، در انبار مواد بازیافتی



حریق انبار ضایعات و مواد بازیافتی توسط آتش نشانان ایستگاه سه اطفاء شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، پس از تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام مشاهده دود از یک ساختمان در کمربندی روستای گچی، بدون درنگ مرکز فرماندهی، آتش نشانان از ایستگاه سه را روانه محل حادثه کردند. تیم اطفایی پس از حضور در محل حادثه، بوسیله چندین رشته آبدهی، حریق انبار حدود سه تن ضایعات چوب و آهن و مواد بازیافتی را اطفاء کرد.